
                                             



 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ   УКРАЇНИ 

ЛЕБЕДИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  №1 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ`ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ   

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

10.09.2025           № 79 

 

с. Лебедин    

 

Про  створення  атестаційної   

комісії  в  2025-2026  н.р. 

 

 З метою активізації підвищення рівня професійної та загальної освіти 

педагогічних працівників, підвищення мотивації до якісної роботи та 

відповідальності за результати навчання й вихований дітей, з метою створення 

умов для індивідуальної траєкторії неперервного професійного  зростання 

педагогів,  підвищення рівня  професійної майстерності педагогічних 

працівників району відповідно до вимог модернізації системи освіти в Україні,  

відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України  №805 від 09.09.2022, який набрав 

чинності з 01.09.2023,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити такий склад атестаційної комісії школи: 

 голова атестаційної комісії – Вакуленко С.А. –  заступник  директора  з 

навчально-виховної роботи,  вчитель української мови та літератури, 

«спеціаліст вищої  категорії», «старший учитель»; 

 заступник голови атестаційної комісії – Задорожня Н.П. – вчитель 

української мови та літератури, «спеціаліст  вищої  кваліфікаційної  

категорії», «вчитель-методист»; 

• секретар  атестаційної комісії – Петренко В.В.,  вчитель  початкових класів , 

«спеціаліст». 

Члени  атестаційної комісії : 

- директор  Музиченко-Губа О.І., вчитель історії  «спеціаліст  І 

категорії»; 



- заступник  директора  з навчально-виховної роботи  Каракоця О.І., 

вчитель трудового навчання (технологій),  «спеціаліст  вищої  

категорії»,  «старший  учитель». 

 2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно 

до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників України. 

 3. Атестаційній комісії,  всебічно вивчити досвід роботи вчителів, які 

атестуються  до  10.03.2026 р.  / Вакуленко С.А./.  

     4.      Голові методичної ради школи  Каракоці О.І.: 

4.1.   Організувати творчі звіти вчителів, які атестуються  до  15.03.2026 р. 

5.    Контроль за виконанням даного наказу залишаю  за  собою. 

 

 

 

        

 

 

Директор  _________________  Ольга МУЗИЧЕНКО-ГУБА 

 

 
З  наказом  ознайомлені :  ____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ   УКРАЇНИ 

ЛЕБЕДИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  №1 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ`ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ   

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

10.10.2025           № 87 

с. Лебедин 

 

Про   проведення  атестації   

педагогічних  працівників  

 у  2026  році 
 

Відповідно  до  Закону  України  «Про  загальну  середню  освіту», Положення 

про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України  №805 від 09.09.2022, який набрав чинності з 01.09.2023, у 

редакції наказу від 10.09.2024 № 1277, з  метою  стимулювання  

цілеспрямованого  безперервного  підвищення  рівня  професійної  

компетентності  педагогічних  працівників,  росту  їх  професійної  майстерност,  

розвитку  творчої  ініціативи,  забезпечення  ефективності  навчально-виховного  

процесу,   
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Провести  атестацію  педагогічних  працівників   згідно  поданого 

адміністрацією списку. 

2.  Затвердити список педпрацівників, які будуть атестуватися в 2026 р. 

атестаційною комісією І рівня ліцею: 

2.1.  На  відповідність займаній посаді, підтвердження   кваліфікаційної  

категорії  «спеціаліст вищої категорії», педагогічного звання «старший 

учитель»  -  вчитель  трудового навчання, технологій, образотворчого та 

музичного мистецтва, курсу «Підприємництво і фінансова грамотність»  

Каракоця Олег Іванович 

Підстава:  список на атестацію педпрацівників, поданий до атестаційної 

комісії 09.10.2025 року; 

2.2. На  відповідність займаній посаді, заступник директора з навчально-

виховної роботи Каракоця Олег Іванович 

Підстава:  список на атестацію педпрацівників, поданий до атестаційної 

комісії 09.10.2025 року; 

1.3. На  відповідність займаній посаді, встановлення   кваліфікаційної  

категорії  «спеціаліст  ІІ категорії»-  вихователь дошкільної різновікової 

групи Рудагіна Ольга Володимирівна. 

Підстава :  список на атестацію педпрацівників, поданий до 

https://mon.gov.ua/npa/pro-vnesennia-zmin-do-polozhennia-pro-atestatsiiu-pedahohichnykh-pratsivnykiv-zareiestrovanyi-v-ministerstvi-iustytsii-ukrainy-30-zhovtnia-2024-roku-za-163442979


атестаційної комісії 09.10.2025 року 

3.  Затвердити   графік  роботи  атестаційної  комісії ( додаток 1). 

4.  Забезпечити  проходження  планових  курсів  підвищення  кваліфікації  

педагогічними  працівниками,  що  атестуються,  до  01  квітня  2026 року. 

5.  Атестаційні матеріали вчителям, що атестуються в 2026 році здавати в 

індивідуальному порядку чи надсилати на електронну адресу закладу освіти 
 lebedynlitsey1@gmail.com 

 

6.  Вчителям, що атестуються в 2026 році скласти та подати до атестаційної  

комісії самоаналіз діяльності в міжатестаційний період. 
 

7.  Провести  засідання  атестаційної  комісії :  14  жовтня  2025 року,  22  

лютого  2026 року,     27   березня  2026  року   та  направити  атестаційні  

матеріали  в  відділ освіти ОТГ до  31  березня  2026 року.   

 

       8.  Контроль за виконанням наказу залишаю  за  собою. 
 

 
 

 

 

Директор  _________________  Ольга МУЗИЧЕНКО-ГУБА 

 

 
З  наказом  ознайомлені :  ____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lebedynlitsey1@gmail.com


Додаток 1 до наказу по Лебединскому ліцею №1 

від 10.10.2025 № 87 

Графік РОБОТИ АТЕСТАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ 

Лебединського ліцею №1 
Шполянської міської ради ОТГ Черкаської 

області 

 на 2025–2026 н.р. 

№ План роботи комісії Термін Відпові- 
дальний 

1. Видання наказу про створення атестаційної комісії. 

Розподіл обов`язків між членами 
атестаційної комісії. 

до 20.09.2025 Директор 

2. Подання списку на атестацію до 
атестаційної комісії. 

до 10.10.2025 
включно 

Директор 

3. Розгляд списку, поданого адміністрацією та заяв 

(про проходження позачергової атестації) 

педагогічних працівників про проходження 
атестації. 

10.10.2025 Голова 
атестаційної 

комісії, 

члени комісії 

4. Видання наказу про атестацію педагогічних 
працівників ліцею. 

10.10.2025  Директор 

5. Провести засідання атестаційної комісії 14.10.2025 

22.02.2026 
27.03.2026 

Голова та 

члени 

атестаційної 
комісії 

6. Вивчення системи роботи вчителів, що атестуються. з 14.10.2025 Голова та 

члени 

атестаційної 
комісії 

7. Відвідування уроків, позаурочних заходів, вивчення 

рівня навчальних досягнень учнів з предмета, 

ознайомлення з даними про участь педагогічного 

працівника в роботі методичних об'єднань, фахових 

конкурсах та інших 

заходах, пов'язаних з організацією навчально- 

виховної, освітньої роботи, тощо: 

1. Заступник директора з навчально-виховної 

роботи Каракоця О.І. 

2. Вчитель історії та громадянської освіти 

Музиченко-Губа О.І. 

3. Вчитель трудового навчання,  технологій, 

образотворчого та музичного мистецтва, 

курсу «Підприємництво і фінансова 

грамотність»  Каракоця Олег Іванович 

4. Вихователь дошкільної групи Рудагіна 

О.В. 

 

жовтень- 

грудень 

2025, 

січень- 

березень 

2026 

Голова 

атестаційної 

комісії, 

члени 

комісії 



8. Завершення вивчення стану викладання 

предметів 

Видати накази: 

«Про роботу заступників з навчально-виховної 

роботи в ліцеї»; 

«Про стан викладання трудового навчання,  

технологій, образотворчого та музичного 

мистецтва, курсу «Підприємництво і фінансова 

грамотність» в ліцеї»; 

«Про стан викладання історії та громадянської 

освіти в ліцеї»; 

«Про роботу вихователів у дошкільній 

різновіковій групі». 

 

10.03.2026 

Голова 
атестаційної 

комісії 

Директор 

9. Звіти вчителів, що атестуються, на робочих 

місцях : 

вчитель трудового навчання,  технологій, 

образотворчого та музичного мистецтва, 

курсу «Підприємництво і фінансова 

грамотність» Каракоця О.І.,  

вихователь дошкільної групи Рудагіна 

О.В. 

вчитель історії та громадянської освіти 

Музиченко-Губа О.І. 

 

до 14.03.2026. 

Голова 
атестаційної 

комісії 

10. Творчі звіти вчителів, що атестуються 
до 14.03.2026 

Голова 

атестаційної 

комісії 

11. Розгляд атестаційних матеріалів 
педпрацівників і ухвалення попереднього 

рішення. 

до 27.03.2026 

Голова 
атестаційної 

комісії, 
члени комісії 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол № 3 

засідання атестаційної комісії 

Лебединського ліцею №1 

Шполянської міської ради об`єднаної територіальної громади 

Черкаської області 

від 10 жовтня 2025 року 

Голова – О.І. Музиченко-Губа 

Секретар – В.В. Петренко 

Присутні: О.І. Каракоця 

Н.П. Задорожня 

С.А. Вакуленко  

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про розподіл обов`язків між членами атестаційної комісії. 

2. Про затвердження списків педагогічних працівників, які будуть 

атестуватися в 2026 р. 

3. Про затвердження плану роботи атестаційної комісії 

 

1 ПИТАННЯ 

Слухали: 

директора Музиченко-Губу О.І. про розподіл обов`язків між членами 

атестаційної комісії. 

Постановили: 

затвердити такий розподіл обов`язків між членами атестаційної комісії: 

 голова атестаційної комісії – Вакуленко С.А. – вчитель української мови 

та літератури, зарубіжної літератури, ЗДНВР, «спеціаліст вищої 

категорії», «старший учитель» 

 заступник голови атестаційної комісії – Задорожня Н.П. – вчитель 

української мови та літератури, зарубіжної літератури, «спеціаліст вищої

 категорії», «вчитель-методист»; 

 секретар атестаційної комісії – Петренко В.В., вчитель початкових класів , 

«спеціаліст». 



 

 

Члени атестаційної комісії : 

 Музиченко-Губа О.І. – директор, вчитель історії «спеціаліст І категорії»;  

 Каракоця О.І. – заступник директора з навчально- виховної роботи вчитель трудового навчання, «спеціаліст вищої категорії», 

«старший учитель»; 

2 ПИТАННЯ 

Слухали 

голову атестаційної комісії Вакуленко С.А. по питанню «Списків педагогічних працівників, які будуть атестуватися в 2026 

році». 

Постановили: 

Затвердити список педагогічних працівників, які будуть атестуватися в 2026 році: 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім`я, 

по батькові 

Фах Посада Освіта 

П
ед

ст
аж

, у
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
і 

у
 з

ак
л
ад

і 

Р
ік

 п
о
п

ер
ед

н
ь
о
ї 

ат
ес

та
ц

ії
 

Р
іш

ен
н

я 

п
о
п

ер
ед

н
ьо

ї 

ат
ес

та
ц

ії
 

Н
а 

я
к
у
 

к
ат

ег
о
р
ію

, 

зв
ан

н
я
, р

о
зр

я
д

 

п
р
ет

ен
д
у
є 

Д
ат

а 

п
р
о
х
о
д
ж

ен
н

я 

о
ст

ан
н

іх
 к

у
р
сі

в
 

п
ер

еп
ід

го
то

в
к
и

 

1.  

Музиченко-

Губа Ольга 

Іванівна 

Атестується 

комісією ІІ  

рівні 

 

Вчитель 

історії, 

громадянсь-

кої освіти 

 

Директор, 

вчитель 

історії, 

громадянсь-

кої освіти 

 

Повна вища. 

Черкаський 

національний 

університет 

імені Богдана 

Хмельниць- 

кого, 2013 
 

1
3
, 
 н

а 
п

о
са

д
і 

д
и

р
ек

то
р
а 

- 
2
 р

о
к
и

  

2021 

 31.03.2021 Відповідає 

займаній посаді. 

Присвоєно 

кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст 

І категорії» 

 

Відповідає займаній 

посаді. Присвоїти 

 кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічне 

звання «старший учитель» 

Згідно 

листа 
самоа

налізу 

2. Каракоця  Олег   

Іанович 
Вчитель ЗТД 

і праці 

ЗДНВР, 

Вчитель 

трудового 

навчання 

(технологій), 

мистецтва , 

Повна  вища 

Уманський  

педагогічний  

університет, 

1996 

 

36/36 2021 Підтверджено 

кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст 

вищої категорії» та 

педагогічне звання 

«старший учитель», 

Відповідає  присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічному званню 

«старший учитель» 

Згідно 

листа 
самоа

налізу 



курсу 

«Підприємницт

во і фінансова 

грамотність» 

2021 
 

 

 

3. Рудагіна  

Ольга  

Володими-

рівна 

Вихователь 

дошкільної 

групи 

Вихователь 

дошкільної 

групи 

 

Богуславське 

педагогічне 

училище 

22/6 2021 Відповідає займаній 

посаді. Підтверджено 

кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст» 

Відповідає займаній 

посаді. Підтвердити 

кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст». Встановити 

12 тарифний розряд. 

Згідно 

листа 
самоа

налізу 



3 ПИТАННЯ 

Слухали: 

голову атестаційної комісії Вакуленко С.А. по питанню затвердження 

«Графіку роботи атестаційної комісії на 2025-2026 н.р.» 
 

Додаток 1 до наказу по Лебединскому ліцею №1 

від 10.10.2025 № 87 

Графік РОБОТИ АТЕСТАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ 

Лебединського ліцею №1 
Шполянської міської ради ОТГ Черкаської 

області 

 на 2025–2026 н.р. 

№ План роботи комісії Термін Відпові- 
дальний 

1. Видання наказу про створення атестаційної комісії. 

Розподіл обов`язків між членами 
атестаційної комісії. 

до 20.09.2025 Директор 

2. Подання списку на атестацію до 
атестаційної комісії. 

до 10.10.2025 
включно 

Директор 

3. Розгляд списку, поданого адміністрацією та заяв 

(про проходження позачергової атестації) 

педагогічних працівників про проходження 
атестації. 

10.10.2025 Голова 
атестаційної 

комісії, 

члени комісії 

4. Видання наказу про атестацію педагогічних 
працівників ліцею. 

10.10.2025  Директор 

5. Провести засідання атестаційної комісії 14.10.2025 

22.02.2026 
27.03.2026 

Голова та 

члени 

атестаційної 
комісії 

6. Вивчення системи роботи вчителів, що атестуються. з 14.10.2025 Голова та 

члени 

атестаційної 
комісії 

7. Відвідування уроків, позаурочних заходів, вивчення 

рівня навчальних досягнень учнів з предмета, 

ознайомлення з даними про участь педагогічного 

працівника в роботі методичних об'єднань, фахових 

конкурсах та інших 

заходах, пов'язаних з організацією навчально- 

виховної, освітньої роботи, тощо: 

1. Заступник директора з навчально-виховної 

роботи Каракоця О.І. 

2. Вчитель історії та громадянської освіти 

Музиченко-Губа О.І. 

3. Вчитель трудового навчання,  технологій, 

образотворчого та музичного мистецтва, 

жовтень- 

грудень 

2025, 

січень- 

березень 

2026 

Голова 

атестаційної 

комісії, 

члени 

комісії 



курсу «Підприємництво і фінансова 

грамотність»  Каракоця Олег Іванович 

4. Вихователь дошкільної групи Рудагіна 

О.В. 

 

8. Завершення вивчення стану викладання 

предметів 

Видати накази: 

«Про роботу заступників з навчально-виховної 

роботи в ліцеї»; 

«Про стан викладання трудового навчання,  

технологій, образотворчого та музичного 

мистецтва, курсу «Підприємництво і фінансова 

грамотність» в ліцеї»; 

«Про стан викладання історії та громадянської 

освіти в ліцеї»; 

«Про роботу вихователів у дошкільній 

різновіковій групі». 

 

10.03.2026 

Голова 
атестаційної 

комісії 

Директор 

9. Звіти вчителів, що атестуються, на робочих 

місцях : 

вчитель трудового навчання,  технологій, 

образотворчого та музичного мистецтва, 

курсу «Підприємництво і фінансова 

грамотність» Каракоця О.І.,  

вихователь дошкільної групи Рудагіна 

О.В. 

вчитель історії та громадянської освіти 

Музиченко-Губа О.І. 

 

до 14.03.2026. 

Голова 
атестаційної 

комісії 

10. Творчі звіти вчителів, що атестуються 
до 14.03.2026 

Голова 

атестаційної 

комісії 

11. Розгляд атестаційних матеріалів 
педпрацівників і ухвалення попереднього 

рішення. 

до 27.03.2026 

Голова 
атестаційної 

комісії, 
члени комісії 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Постановили: 

Затвердити графік роботи атестаційної комісії на 2025-2026 н.р. 
 

Голова атестаційної 

комісії 

С.А. Вакуленко  Члени 

атестаційної 

комісії: 

О.І. Музиченко- Губа 

Заступник голови 

атестаційної комісії 

Н.П. Задорожня   О.І. Каракоця 

Секретар 

атестаційної комісії 

В.В. Петренко   

   
 

 


